DOE 23/02/2019 – EXECUTIVO I – PÁGINA 130.

CONCURSO PÚBLICO PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I/2015
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHA DE VAGAS

 O Coordenador de Gestão de Recursos Humanos, por meio da Comissão Especial de Concurso Público

instituída pela Resolução SE 49, de 12 de setembro de 2014, no uso de suas atribuições, nos termos das Instruções

Especiais SE 2, publicadas no DOE 13/09/2014, disciplinadoras do Concurso em questão, COMUNICA a alteração

dos itens abaixo relacionados, referente às publicações no DOE 21/02/2019:

II - LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA

POLO REGIONAL 6
ONDE SE LÊ: 121 cargos disponíveis
LEIA-SE: 108 cargos disponíveis

POLO REGIONAL 7
ONDE SE LÊ: 17 cargos disponíveis
LEIA-SE: 30 cargos disponíveis

III - RELAÇÃO DE VAGAS

POLO REGIONAL 6

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO ARARQUARA
UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE
ANTONIA EUGENIA MARTINS PROFA 4 VAGAS 1 VAGA
LAERT JOSE TARALLO MENDES PROF 6 VAGAS 4 VAGAS
LEOPOLDINO MEIRA DE ANDRADE DR 6 VAGAS 2 VAGAS
LUISA ROLFSEN PETRILLI PROFA 13 VAGAS 9 VAGAS